
重 要 

平成 29年 11月吉日 

お客様各位 

ボディドクターメディカルケア㈱ 

京都市左京区一乗寺下り松町 56-1 

TEL:075-724-8412 FAX075-724-8413 

 

年末年始休暇及び受注期日についてのご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の通りご案内をさせていただきますので、何卒ご了承下さいます様、お願い

申し上げます。 

敬具 

記 

弊社休暇日 平成 29年 12月 29 日（金）～平成 30 年 1 月 3 日（火） 

※1月 4日より通常営業 

 

【発注、出荷について】 

■＜福祉用具製品＞ … 平成 29年 12月 27日(水)12：00AM〆 

最終出荷日は 12月 27日（水）です。1月 4日より通常営業となります。 

連休前ご注文が混み合いますので、お早目にご注文願います。 

 

■＜ＤＨＣアメニティ＞ … 平成 29年 12月 15日(金)11：00AM〆 

ｱﾌﾟﾘｹｰﾀｰの出荷はご注文の最短で翌々日出荷予定となりますので、上記〆切日の 2営業日前までにお願い致します。 

＜都シリーズ･むささびくんシリーズ･ダマナ等＞…平成 29年 12月 15日（金）11：00AM〆 

 歯ブラシのみ、平成 29年 11月 24日（金）11：00AM〆 となりますのでご注意願います。 

 

尚、繁忙期による運送業者の事業、交通状況により荷物の到着が予定より遅れる場合もご

ざいますので、必ず上記期日をお守りください。 

 

※欠品の可能性もありますので出来るだけお早目に御注文お願致します。 

何卒、ご協力の程をよろしくお願い申し上げます。 

以上 


